

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้อง 136 และห้องเก็บเอกสาร เป็นห้องสำนักงานเลขานุการคณะฯ

สถานที่ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

แบบเลขที่ : 06/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

คำนวณราคากลางโดย : นายวิระชัย หมานเมียร

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นภายในอาคาร								
1.1	สกัดผิวพื้นขัดมันของเดิมเพื่อให้ผิวหน้าปูนลูกละก่อนปูกระเบื้อง	35.00	ตร.ม.	-	-	45.00	1,575.00	1,575.00	
1.2	งานเทคสล.เสริมพื้นเดิมให้เท่าระดับพื้นหน้าประตูทางเข้า 3x10 ม.ความหนา 0.05ม.	30.00	ตร.ม.	165.00	4,950.00	80.00	2,400.00	7,350.00	
1.3	งานปูกระเบื้องพื้น(แกรนิตโต้)สีขาวครีมขนาด 0.60x0.60 ม.ภายในอาคาร	100.00	ตร.ม.	470.00	47,000.00	175.00	17,500.00	64,500.00	
	รวม				51,950.00		21,475.00	73,425.00	
2	งานผนังอาคาร								
2.1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนภายในห้อง(ของเดิม) ให้เป็นห้องโล่งทั้งหมด เหลือเสาคสล.กลางห้อง 1 ต้น พร้อมขนย้ายเศษปูนไปทิ้ง								
	o รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนภายในห้อง พื้นที่	46.00	ตร.ม.	-	-	55.00	2,530.00	2,530.00	
	o รื้อผนังไม้อัดโครงคร่าวไม้ 1 ½" x 3" พร้อมวงกบประตูและช่องแสง พื้นที่	12.00	ตร.ม.	-	-	155.00	1,860.00	1,860.00	
2.2	งานผนังอาคารด้านทิศตะวันออกของห้อง 136								
	o รื้อหน้าต่างบานเลื่อน-ช่องแสงกระจกของเดิม(ให้สามารถไปใช้งานที่อื่นได้)	2.00	ชุด	-	-	200.00	400.00	400.00	
	o W1. ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ ช่องแสงกระจกติดตาย ตามรูปแบบที่กำหนด	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	300.00	600.00	18,600.00	
	o พื้นเคาน์เตอร์ของเดิม ให้บุทับด้วยแผ่นลามิเนทลายไม้(FORMICAหรือเทียบเท่า)	3.00	ตร.ม.	470.00	1,410.00	370.00	1,110.00	2,520.00	
	o ซ่อมบำรุงประตูเหล็กม้วนให้สามารถ เปิด-ปิดได้สะดวก ทำความสะอาดเช็ดฝุ่นละออง คราบน้ำมันที่ติดกับประตูเหล็กม้วนออกทั้งหมด พร้อมทั้งสีประตูเหล็กม้วน ถล่องเหล็กเก็บร้วม้วน (สีน้ำมัน)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	o ทาสีกรอบวงกบประตู ทางเข้า-ออก	1.00	ชุด	80.00	80.00	38.00	38.00	118.00	
	o ทาสีกรอบเหล็กช่องหน้าต่าง,ขอบบัวเคาน์เตอร์ (ทาสีน้ำมัน)	1.00	งาน	450.00	450.00	230.00	230.00	680.00	
	o งานทาสีรองพื้นปูนเก่า 1 เทียว พร้อมทั้งสีอะคริลิก 100% (มอก. 2321-2549) ผนังปูนฉาบเรียบ (ให้ระมัดระวังการกระแทกอุปกรณ์ วจจรปิด)	36.00	ตร.ม.	85.00	3,060.00	35.00	1,260.00	4,320.00	
2.3	งานผนังอาคารด้านทิศเหนือของห้อง 136								
	o รื้อเกล็ดกระจกระบายนอากาศส่วนบนผนัง จำนวน 8 ช่อง (วงกบไม้คงเดิม)	9.00	ตร.ม.	-	-	25.00	225.00	225.00	
	o บุทับด้วยสปรนบอร์ดหนา 4 มม.ทั้ง 2 ด้าน โครงคร่าวภายในไม้ 1 ½" x 3"	18.00	ตร.ม.	300.00	5,400.00	154.00	2,772.00	8,172.00	
	o รื้อบานประตูของเดิมออก (วงกบคงเดิม)	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
	o D2. ติดตั้งบานประตูบานทึบ ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.ตามรูปแบบที่กำหนด	2.00	บาน	2,100.00	4,200.00	200.00	400.00	4,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้อง136 และห้องเก็บเอกสาร เป็นห้องสำนักงานเลขานุการคณะฯ

สถานที่ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

แบบเลขที่ : 06/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

คำนวณราคากลางโดย : นายวิระชัย หนานเนาะ

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	o ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ ขนาด 8" ตามที่กำหนด	2.00	ตัว	830.00	1,660.00	345.00	690.00	2,350.00	
	o ทาสีกรอบวงกบประตู ทางเข้า-ออก	2.00	ชุด	80.00	160.00	38.00	76.00	236.00	
	o งานทาสีรองพื้นปูนเก่า 1 เทียวพร้อมทาสีอะครีลิค100% (มอก. 2321-2549) ผนังปูนฉาบเรียบทั้งสองด้าน	40.00	ตร.ม.	85.00	3,400.00	35.00	1,400.00	4,800.00	
	o ทาสีอะครีลิคผนังสมาร์ทบอร์ดทั้ง 2 ด้าน	12.00	ตร.ม.	55.00	660.00	35.00	420.00	1,080.00	
2.4	งานผนังอาคารด้านทิศตะวันตกของห้อง 136								
	o ผนังเดิมบุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. ตามรูปแบบที่กำหนด	32.00	ตร.ม.	300.00	9,600.00	97.00	3,104.00	12,704.00	
	o งานทาสีอะครีลิค100% (มอก.2321-2549)ผนังยิปซัมบอร์ดและทาสีเสาภายในทั้งหมดตลอดถึงฝ้าเพดาน	35.00	ตร.ม.	55.00	1,925.00	35.00	1,225.00	3,150.00	
2.5	งานผนังอาคารด้านทิศใต้ของห้อง 136								
	o รั้วผนังก่ออิฐฉาบปูน รั้วเสาเอ็น-ทับหลังค.ส.ล.	1.00	งาน	-	-	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
	o รั้วหน้าต่างบานเกล็ด พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง	7.00	ช่อง	-	-	100.00	700.00	700.00	
	o รั้วช่องแสงเกล็ดกระจก กระงะกติดตายกรอบเหล็กช่วงบนทั้งหมด(นำไปจัดเก็บตามสถานที่กำหนด)	2.00	ชุด	-	-	1,200.00	2,400.00	2,400.00	
	o ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ฉาบปูนเรียบทั้ง 2 ด้าน	20.00	ตร.ม.	303.00	6,060.00	171.00	3,420.00	9,480.00	
	o W2. ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ช่องแสงกระงะกติดตาย ตามรูปแบบที่กำหนด	2.00	ชุด	19,000.00	38,000.00	300.00	600.00	38,600.00	
	o งานทาสีอะครีลิค 100% (มอก. 2321-2549) ผนังปูนฉาบเรียบทั้ง 2 ด้าน	40.00	ตร.ม.	55.00	2,200.00	35.00	1,400.00	3,600.00	
2.6	ฉาบปูนแต่งเรียบเสากลางห้อง(ตามสภาพ) พร้อมทาสีน้ำอะครีลิคทั้งหมดตลอดถึงฝ้าเพดาน	1.00	ตัน	620.00	620.00	550.00	550.00	1,170.00	
2.7	งานวัสดุอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม				102,885.00		30,310.00	133,195.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	รั้วฝ้าเพดาน(โครงเคร่าที่บาร์)ของเดิมออกทั้งหมด พร้อมขนย้ายเศษวัสดุไปที่	65.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,300.00	1,300.00	
3.2	งานติดตั้งฝ้าเพดานของใหม่(แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าที่บาร์ ขนาด 0.60x1.20 ม)	100.00	ตร.ม.	250.00	25,000.00	52.00	5,200.00	30,200.00	
3.3	งานติดตั้งฝ้าเพดานชายค้ำด้านหน้า(แผ่นสมาร์ทบอร์ด รุ่นเซาะร่อง3"ระบายอากาศ 60x120x0.4 ซม.) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ตามที่กำหนด	15.00	ตร.ม.	276.00	4,140.00	75.00	1,125.00	5,265.00	
3.4	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดานสีขาวชนิดด้าน(แผ่นยิปซัมบอร์ดภายใน, แผ่นสมาร์ทบอร์ด รุ่นเซาะร่อง3"	15.00	ตร.ม.	35.00	525.00	30.00	450.00	975.00	
	รวม				29,665.00		8,075.00	37,740.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้อง136 และห้องเก็บเอกสาร เป็นห้องสำนักงานเลขานุการคณะฯ

สถานที่ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

แบบเลขที่ : 06/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

คำนวณราคากลางโดย : นายวิระชัย หมานเฝ้า

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
4.1	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	o ติดตั้งโคมไฟฟ้า แบบมีตะแกรงอลูมิเนียมชนิดฝ้าฝ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 2x18 วัตต์	12.00	ชุด	1,860.00	22,320.00	135.00	1,620.00	23,940.00	
	o ติดตั้งโคมไฟดาวไลท์ ฝ้าเพดานขนาด 1x18 w.	4.00	ชุด	437.00	1,748.00	120.00	480.00	2,228.00	
4.2	งานสวิตซ์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	o สวิตซ์เปิด-ปิด 16 A 250 v.	13.00	จุด	60.00	780.00	80.00	1,040.00	1,820.00	
	o ปลั๊กไฟฟ้า(เต้ารับ)16 A 250V. มีกราวด์	10.00	จุด	100.00	1,000.00	90.00	900.00	1,900.00	
4.3	งานเดินสายไฟฟ้า, แผงสวิตซ์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	o MCB 3P,100A,6kA พร้อมตู้เหล็ก CB ขนาด 20x30x15ซม.	1.00	ชุด	2,650.00	2,650.00	-	-	2,650.00	
	o ติดตั้งตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 100A 12 ช่อง (ราคาตู้คอนซูเมอร์ยูนิตและตู้โหลดเซ็นเตอร์ ตู้เบรกเกอร์ติดตั้ง พร้อมเมนเบรกเกอร์ (MainBreaker) และกราวด์บาร์)	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	o งานทำกล่องปิดรางไวร์เวย์ (wireway) ขนาดกว้าง 4"สูง2" เข้าสู่แผงควบคุมไฟฟ้า (CIRCUIT BREAKER)	1.00	กล่อง	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
	o Accessories (ค่าอุปกรณ์จับยึด เดินท่อ/รางไวร์เวย์ (wireway) และบล็อกต่อสาย/พักสาย	1.00	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	o THW 16 Sq.mm.	150.00	ม.	65.12	9,768.00	20.00	3,000.00	12,768.00	
	o THW 2.5 Sq.mm.	100.00	ม.	9.72	972.00	7.00	700.00	1,672.00	
	o THW 1.5 Sq.mm.	100.00	ม.	6.50	650.00	5.00	500.00	1,150.00	
4.4	งานอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.00	งาน	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	รวม				65,588.00		10,240.00	75,828.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้อง136 และห้องเก็บเอกสาร เป็นห้องสำนักงานเลขานุการคณะฯ

สถานที่ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

แบบเลขที่ : 06/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

คำนวณราคากลางโดย : นายวิระชัย ทมานเม้าะ

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ								
5.1	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ(ของใหม่)ขนาด 18,000 BTUH.	1.00	ชุด	คิดราคางานในหัวข้อที่ 8					
5.2	ปรับเลื่อนคอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศขนาด 25,000 BTUH. ให้อยู่กึ่งกลางระหว่างเสา(ตามรูปแบบที่กำหนด) และอยู่ใต้ฝ้าเพดานใหม่ พร้อมเดินสายไฟฟ้าแอร์ชุดใหม่ลงสวิทช์ที่กำหนด	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	1,500.00	1,500.00	3,900.00	
5.3	ปรับเลื่อนคอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศขนาด 38,698.90 BTUH. (ตามรูปแบบที่กำหนด) และอยู่ใต้ฝ้าเพดานใหม่ พร้อมเดินสายไฟฟ้าแอร์ชุดใหม่ลงสวิทช์ที่กำหนด	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	850.00	850.00	2,350.00	
	รวม				3,900.00		2,350.00	6,250.00	
6	งานรื้อห้องช่างไฟฟ้าหน้าอาคาร 1								
6.1	รื้อกระเบื้องและโครงหลังคาเหล็กพื้นที่	30.00	ตร.ม.	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
6.2	รื้อฝ้าเพดานแผ่นไม้อัดพื้นที่	15.50	ตร.ม.	-	-	25.00	387.50	387.50	
6.3	รื้อผนังไม้อัดโครงเคร่าไม้ พื้นที่	17.00	ตร.ม.	-	-	25.00	425.00	425.00	
6.4	รื้อบานประตู และวงกบของเดิม	1.00	ชุด	-	-	60.00	60.00	60.00	
6.5	รื้อผนังโครงเหล็กตาข่าย (ส่วนบน) พร้อมบานเลื่อนประตูเหล็ก	23.00	ตร.ม.	-	-	135.00	3,105.00	3,105.00	
6.6	รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน (ส่วนล่าง) พื้นที่	9.00	ตร.ม.	-	-	38.00	342.00	342.00	
6.7	รื้อพื้นปูนของเดิม (ส่วนที่ล้าออกจากแนวขอบ) พื้นที่	10.00	ตร.ม.	-	-	40.00	400.00	400.00	
6.8	เท ค.ส.ล.ทำผิวขัดหยาบเสริมพื้นเดิม 3 x 10 ม. ความหนา 0.05 ม. พื้นที่ (แต่งฉาบปูนเรียบด้านข้างทั้ง 2 ด้าน)	30.00	ตร.ม.	230.00	6,900.00	80.00	2,400.00	9,300.00	
	รวม				6,900.00		10,869.50	17,769.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้อง136 และห้องเก็บเอกสาร เป็นห้องสำนักงานเลขานุการคณะฯ

สถานที่ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

แบบเลขที่ : 06/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

คำนวณราคากลางโดย : นายวิระชัย หมานเฝ้า

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานปรับปรุงห้องลิฟต์ชั้น 1 อาคาร 1								
7.1	ติดตั้งแผ่นพื้นวีวับอร์ด หน้า 20 มม. บนตงเหล็กเชิงค้ ขนาด 2"x4" หน้า 2.3 มม. @ 0.40 ม. ส่วนคานให้ใช้เหล็กเชิงค้ ขนาด 2"x4" หน้า 2.3 มม. ยึดด้วยทุกเหล็ก 12 มม. @ 0.60 ม.	7.50	ตร.ม.	1,800.00	13,500.00	550.00	4,125.00	17,625.00	
7.2	ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดมีพอยล์ หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ตามที่กำหนด	7.50	ตร.ม.	285.00	2,137.50	75.00	562.50	2,700.00	
7.3	ผนังท้ง 4 ด้าน ของเดิมเป็นผนัง ค.ส.ล. ให้ฉาบแต่งรูนัง (ตามสภาพ) พร้อมทาสีอะครีลิค	22.00	ตร.ม.	85.00	1,870.00	35.00	770.00	2,640.00	
7.4	ติดตั้งบานประตูกรอบไม้จริง ลูกทักเกล็ดไม้ติดตาย ตามรูปแบบที่กำหนด	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	250.00	250.00	3,050.00	
7.5	ติดตั้งหลอดไฟพร้อมขาหลอด ขนาด 18 w.	1.00	ชุด	390.00	390.00	115.00	115.00	505.00	
7.6	ติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า (คู่)	1.00	ชุด	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	
7.7	ผนังด้านบนประตูบุแผ่นสมาทบอร์ด หน้า 6 มม. ท้ง 2 ด้าน (ด้านหน้าสูงเสมอคาน , ด้านในควมสูงเสมอระดับเพดาน)	3.00	ตร.ม.	402.00	1,206.00	154.00	462.00	1,668.00	
7.8	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8" บนประตู	1.00	ตัว	830.00	830.00	345.00	345.00	1,175.00	
7.9	งานอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม				25,883.50		6,719.50	32,603.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง136 และห้องเก็บเอกสาร เป็นห้องสำนักงานเลขานุการคณะฯ							376,810.50	
				Factor F	1.2726			102,718.54	
				รวม				479,529.04	
8	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
8.1	เครื่องปรับอากาศขนาด 18,000 BTUH. (ตามรายการข้อ 5.1)	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
8.2	พัดลมติดผนัง ขนาด 16"	1.00	ตัว	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวม				29,400.00		-	29,400.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			2,058.00	
				รวม				31,458.00	
	รวมค่างานก่อสร้างอาคาร							510,987.04	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้อง136 และห้องเก็บเอกสาร เป็นห้องสำนักงานเลขานุการคณะฯ
 สถานที่ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
 แบบเลขที่ : 06/2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	VAT	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้อง136 และห้องเก็บเอกสาร เป็นห้องสำนักงานเลขานุการคณะฯ	376,810.50	1.2726	7%	479,529.04	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	29,400.00		2,058.00	31,458.00	
		406,210.50	102,718.54	2,058.00	510,987.04	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....0% เงินประกันผลงานหัก.....0% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%						
รวมค่าก่อสร้าง					510,987.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร
เฉลี่ย

ลงชื่อ.....
(นายอุทิศ อินทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
.....
วันที่ 21-4-2559

ลงชื่อ.....
(นายสิน พรหมเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 21-4-2559

ลงชื่อ.....
(นายโสธร เตชนครินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 21-4-2559

